Lampiran II PERATURAN BUPATI

Nomor 26 TAHUN 2018
Tanggal 28 December 2018
PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN YAPEN
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN
Urusan Pemerintahan 4,01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi 4.01.01 DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
Sub Unit Organisasi 4.01.01.01 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
4.01.4.01.01.00.00.5 BELANJA 11.100.947.398,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 11.100.947.398,00
4.01.4.01.01.00. 00 Non Kegiatan 11.100.947.398,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
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Belanja Pegawai

Belanja Gaji dan Tunjangan

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi

Tunjangan Keluarga

Tunjangan Jabatan

Tunjangan Beras

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus

Pembulatan Gaji

Iuran Asuransi Kesehatan

Uang Paket

Tunjangan Panitia Musyawarah

11.100.947.398,00

9.053.447.398,00

561.540.000,00

93.857.400,00

756.073.500,00

37.740.000,00

569.979.998,00

10.000,00

73.800.000,00

48.132.000,00

32.819.100,00

Dana Alokasi Umum (D A U)
Gaji Pokok
1 Thn x 561.540.000,00 = 561.540.000,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Keluarga
1 Thn x 93.857.400,00 = 93.857.400,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Jabatan
1 Thn x 756.073.500,00 = 756.073.500,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Beras
1 Thn x 37.740.000,00 = 37.740.000,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan PPH
1 Thn x 569.979.998,00 = 569.979.998,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Pembulatan Gaji
1 Thn x 10.000,00 = 10.000,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Iuran Asuransi Kesehatan
1 Thn x 73.800.000,00 = 73.800.000,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Uang Paket
1 Thn x 48.132.000,00 = 48.132.000,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Panitia Musyawarah
1 Thn x 32.819.100,00 = 32.819.100,00
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KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.12 Tunjangan Komisi 32.337.900,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Komisi
1 Thn x 32.337.900,00 = 32.337.900,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.13 Tunjangan Panitia Anggaran 35.991.900,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Panitia Anggaran
1 Thn x 35.991.900,00 = 35.991.900,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.14 Tunjangan Badan Kehormatan 5.663.700,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Badan Kehormatan
1 Thn x 5.663.700,00 = 5.663.700,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.15 Tunjangan Alat Kelengkapan Lainnya 17.721.900,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Alat Kelengkapan Dewan
1 Thn x 17.721.900,00 = 17.721.900,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.16 Tunjangan Perumahan 1.590.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Perumahan
1 Thn x 1.590.000.000,00 = 1.590.000.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.18 Uang Jasa Pengabdian 16.800.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Uang Jasa Pengabdian
1 Thn x 16.800.000,00 = 16.800.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.19 Belanja Penunjang Operasional Pimpinan DPRD 202.480.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Belanja Penunjang Operasional Pmpinan DPRD
1 Thn x 202.480.000,00 = 202.480.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.22 Tunjangan Daerah Terpencil 0,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Daerah Terpencil
1 Thn x 0,00 = 0,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.23 Tunjangan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) 8.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Jaminan Kecelakaan Kerja
1 Thn x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.24 Tunjangan Jaminan Kematian (JKM) 10.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Jaminan Kematian
1 Thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.25 Tunjangan Transportasi 4.488.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Transportasi
1 Thn x 4.488.000.000,00 = 4.488.000.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.01.26 Tunjangan Reses 472.500.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Reses
77777777777777777777777777 1 Thn x 472.500.000,00 = 472.500.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.03 Belanja Penerimaan lainnya Pimpinan dan anggota DPRD serta KDH/WKDH 2.047.500.000,00
4.01.4.01.01.00.00.5.1.1.03.01 Belanja Penunjang Komunikasi Insentif Pimpinan Dan Anggota DPRD 2.047.500.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Belanja Penunjang Komunkasi nsentif Pimpinan dan Anggota
DPRD
1 Thn x 2.047.500.000,00 = 2.047.500.000,00
SURPLUS / (DEFISIT) (11.100.947.398,00)
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SERUI, 28 December 2018
BUPATI KEPULAUAN YAPEN

TONNY TESAR
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